

۵۰ میلیون واکسن تا شهریور

دکتر محمد مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ع):
تاکنون ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار دوز واکسن کوو ایران برکت تولید شده که ۴۰۰ هزار دوز آن تحویل وزارت بهداشت شده است

ما طبق وعده‌ای که داده‌ایم تا پایان شهریور
بیش از ۵۰ میلیون دوز واکسن «کوو ایران برکت» را
به وزارت بهداشت تحویل می‌دهیم

دکتر امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

واکسن «کوو ایران برکت»
به مردم اطمینان خاطر می‌دهد



عکس سیدسعید لاری

تیتراهای امروز

گزارش «وطن امروز» درباره مهم‌ترین چالش‌ها و بایسته‌های دولت سیزدهم در مواجهه با فضای سیاسی و اجتماعی کشور

اصول مردم‌داری



صفحه ۲

گاردین: نهادهای حقیقت‌یاب در کانادا از سوی دولت این کشور از کنکاش بیشتر درباره جنایت علیه کودکان بومی در این کشور منع شده‌اند

فضاحت‌ترودو در جنایت‌نسل‌کشی

صفحه ۷

پس از اعمال محدودیت برای بازرسان آژانس در دسترسی به تأسیسات نظنز، برخی منابع از سفر معاون گروسی طی هفته جاری به ایران خبر دادند

حساب‌گشی از آژانس جاسوسان!

صفحه ۲

شاور اسرائیلی در اقیانوس هند هدف یک سلاح ناشناخته قرار گرفت

انفجار در گشتی صهیونیست‌ها

صفحه ۷

مردم‌سالاری دینی، راه سوم حکمرانی

دکتر سیدمحمدرضا میر تاج‌الدینی *

اسلامی استبدادند و نظریه مردم‌سالاری دینی به اوج پختگی خود رسیده است، به طوری که سلیقه‌های مختلف سیاسی به این بلوغ نائل آمده‌اند که صندوق رای را به عنوان بلندگوی نظرات خود و مسیر ایجاد تغییر و تحول در کشور به حساب بیآورند و همه این افعال سیاسی هم، نه تنها به عنوان یک فعل اجتماعی و وظیفه ملی، بلکه بر بستر انجام تکلیف دینی و با یک رویکرد دینی انجام می‌شود.

* نایب‌رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی

جوانان و نخبگان جهان اسلام می‌شود. امروز نظریه مردم‌سالاری دینی که از سوی ایران اسلامی مطرح و پخته و کارآمد شده، به عنوان یکی از مفاهیم انقلاب اسلامی به مثابه یک روش حکمرانی که جایگزین حکومت استبدادی و حاکمیت دموکراسی غربی است، راه سوم را پیش پای کشورهای منطقه باز کرده است. خروجی انتخابات اخیر، به‌رغم همه فشارها، تهدیدها و ناپسمانی‌های اقتصادی اثبات کرد مردم ایران، پای نظام اسلامی و جمهوری اسلامی و آرمان‌های انقلاب

شده جمهوری اسلامی یک نسخه جدید از دموکراسی را ارائه دهد که مورد توجه کشورهای دنیا و کشورهای جهان اسلام قرار گرفته است. نباید فراموش کنیم بسیاری از کشورهای جهان اسلام به کشور ما به عنوان مرجع و پناهگاه فکری و علمی خود نگاه می‌کنند. ایران پیش‌تاز پیشرفت‌های علمی و جلودار حرکت تمدنی اسلامی است. نسخه‌هایی که در ایران تدوین و عملیاتی می‌شود، محدود به ایران نمی‌ماند، بلکه تبدیل به الگوهای فکری و عملی برای

در سایر کشورها مردم با انگیزه‌های سیاسی و اجتماعی صرف، پای صندوق‌های رای حاضر می‌شوند اما در ایران اسلامی مردم به مشارکت در انتخابات به‌عنوان یک حسنه و یک عمل صالح نگاه می‌کنند. نه تنها در بخش انگیزه، بلکه در مبانی هم ما با دموکراسی غربی در تضاد هستیم. آنها بر اساس مبانی لیبرالیسم و اومانیسم دموکراسی خود را بنا نهاده‌اند در حالی که دموکراسی در کشور ما بر مبنای آموزه‌های توحیدی و معارف اسلامی بنا نهاده شده است. همه اینها باعث

انتخابات در کشور ما نماد آزادی و مردم‌سالاری دینی است. مردم دنیا بخوبی در انتخابات اخیر تجلی نظام مردم‌سالار مبتنی بر آموزه‌های دینی را از دریچه رسانه‌ها مشاهده کردند. یکی از تفاوت‌های عمده‌ای که انتخابات دموکراسی در کشور ما با سایر کشورها دارد، دینی بودن این دموکراسی است.

یادداشت



دیدگاه

نویید مؤمن: آقای روحانی، رئیس‌جمهور اخیرا با بیان اینکه در ۲۵ سال گذشته کشور ما در شیب و سقوط و رکود و مشکلات و سختی‌های زیادی برای مردم ایجاد کرد، گفت: «مردم باید بدانند اگر جنگ اقتصادی و کرونا نبود امروز شرایط وضعیت اقتصادی کشور چگونه بود. اگر ۲ ویروس ترامپ و کرونا نبود، امروز رشد اقتصادی بدون نفت کشور ۴۱ درصد و رشد اقتصادی با نفت ۲۸ درصد بود، تورم امروز ۱۱/۵ درصد، نرخ دلار زیر ۵ هزار تومان، رشد سرمایه‌گذاری ۴/۷ درصد و حجم تولید ناخالص کشور ۲۲ درصد بیشتر از چیزی بود که امروز شاهد آن هستیم.»

بهرتر است آقای روحانی به جای فرافکنی نسبت به آنچه طی سال‌های گذشته و اخیر در کشور رخ داده است، سهم خود و دولت متبوعش را در وقوع بحران‌های مزمن اقتصادی- معیشتی در کشور بپذیرد. رئیس‌جمهور از «ترامپ» به عنوان فردی یاد می‌کند که با «خروج از برجام» و «وضع تحریم‌های

امان از ترامپ و کرونا!؟

دوباره» علیه ایران، منجر به بروز بحران‌های معیشتی در کشورمان شد.

۱- آقای رئیس‌جمهور به این سؤال پاسخ دهد: چه کسانی پاس گل و ایجاد طمع خروج از توافق هسته‌ای را به ترامپ تقدیم کردند؟ واقعیت امر این است که ترامپ پس از استقرار در کاخ سفید متوجه شد برجام به دلیل نگاه غیر کارشناسانه، ایده‌آل‌گرایانه و غیراصولی دولت و شخص آقای روحانی، به نقطه نقل مناسبات سیاسی- اقتصادی ایران تبدیل شده است. به عبارت

بهرتر، دولت ما برجام (یک توافق ابطال‌پذیر و میهم) را به یک نقطه نقل در حوزه اقتصاد و تجارت تبدیل کرد و سرنوشت معیشت عمومی و حتی تامین آب آشامیدنی مردم را به این توافق نسبت داد. در چنین شرایطی ترامپ و همراهانش طمع کردند با هدف قرار دادن این نقطه نقل، نظام و ملت ایران را مستقیماً هدف قرار داده و نابود کردند. قطعاً آقای روحانی اظهارات جان بولتون، مشاور اسبق امنیت ملی آمریکا را به یاد دارد که پس از خروج ترامپ از برجام، به منافقین کوردل وعده داد بزودی و قبل از فرارسیدن جشن ۴۰ سالگی

داخلی و احصای ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل اقتصادی و معیشتی یک کشور در شرایط بحرانی، به مواجهه با معضلات و تنش‌ها می‌پردازند. با همه این اوصاف، دولت فعلی حتی پس از خروج دولت ترامپ از توافق هسته‌ای، ذره‌ای از مشی قبلی و شکست‌خورده خود عقب‌نشینی نکرد و در عوض سعی کرد از مجرای به نام دیپلماسی اروپایی بار دیگر به سراب برجام برسند. دولت و وزارت امور خارجه ما، ۲ سال نیز به دنبال سراب «اینستکس» و «اس‌پی‌وی» دویدند اما به مقصد نرسیدند! با پیروزی بایند در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، دور باطل «برجام‌محوری» در اقتصاد و سیاست خارجی کشور در آستانه تکرار بود اما ملت ایران با رصد هوشمندانه خود و تکیه بر واقعیت‌های غیرقابل‌انکاری که طی سال‌های اخیر بر کشور گذشت، زمینه را برای رجحان استراتژی خنثی‌سازی تحریم‌ها و تقویت ارکان اقتصاد تولیدمحور و داخلی فراهم کردند. بهتر است آقای روحانی لاقول در آسیب‌شناسی شکست جریان متبوع خود در انتخابات، این حقایق را انکار نکند.

دولت می‌شد) بودند. بهتر است این حقیقت محض را به آقای روحانی یادآوری کنیم که کرونا مختص ایران و پدیده‌ای منحصر به فرد نیز نبوده است. در ایام کرونا، انتخابات‌های متعددی در کشورهای مختلف برگزار شد که برخی دولت‌ها نیز به دلیل موفقیت در اقناع شهروندان خود (در مواجهه با شیوع ویروس کرونا) نه تنها به لحاظ سیاسی مغلوب این ویروس نشدند، بلکه مواجهه موفقیت‌آمیز با این موضوع را به نقطه قوت خود در انتخابات تبدیل کردند.

۲- بنابراین، ترامپ و ویروس کرونا عوامل ماهوی و ذاتی شکست جریان اصلاحات و کارگزاران در انتخابات ریاست‌جمهوری امسال محسوب نمی‌شود! آنچه منجر به نارضایتی معیشتی افکار عمومی و رویگردانی مردم از دولت و جریان فکری حاکم بر آن شده است، ایده‌آل‌گرایی، شعارزدگی و ناکارآمدی در مواجهه با بحران‌های خارجی بود. بدون شک این بحران‌ها در هر دوره‌ای از حیات سیاسی و اقتصادی یک کشور وجود دارد اما این دولتمردان هستند که با نگاه کارشناسی، تقویت کارآمدی کشور در برابر بحران‌ها و تقویت توان

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

۶۶۴۱۳۹۴۲

سلام وطن

۱۰۰۰۲۲۳۱

پیامک خوانندگان